
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

PORTARIA N.º 390/2023 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO 

E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Orgânica Municipal; 

  

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1º - DESIGNAR a servidora, ELIENE AMANCIO LIMA BARRETO, inscrita 

no CPF sob o nº XXX.206.054-XX, para desempenhar a função de Pregoeira do 

Município de Montanhas/RN. 

  

Art. 2º - DESIGNAR os (as) servidores (as) abaixo, como membros da Equipe de 

Apoio ao Pregoeiro do Município de Montanhas/RN. 

 

ROBERTA DA SILVA SANTOS 

CPF: XXX.826.414-XX 

 

FABIANO DOS SANTOS LIMA 

CPF: XXX.524.804-XX 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

  

Montanhas/RN, 07 de dezembro de 2023. 

  

 

 

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA 
Prefeito Municipal 


